
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
10 вересня 2019 року № 351

Про розгляд листа акціонерного товариства
«Українська залізниця»
від 27.08.2019р. №Ц-7-27/1665-19

Відповідно до ст.26, 30, Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», керуючись ст.16 Закону України «Про автомобільні дороги», ст.6
Закону України «Про дорожній рух», розглянувши лист акціонерного
товариства «Українська залізниця» від 27.08.2019р. №Ц-7-27/1665-19 про
передачу автомобільних шляхопроводів у комунальну власність міста
Гребінка, виконавчий комітет Гребінківської міської ради:

ВИРІШИВ:
1. Відмовити в зв’язку з тим, що в Гребінківській міській раді

відсутні фінансові ресурси, технічні можливості та кваліфікований персонал
для забезпечення належного нагляду і утримання об’єктів.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКО

